

Estimativa

Ordenado por

Filtrado por (Setor da Licitação: = 'unioeste') E (Processo: = '50342/2017') E (Imprimir quantidades por setor de consumo = Não)

Setor		Unioeste									
Processo		50342/2017									
Item	Cod.	Descrição	Marca	Fornecedor	Classificação	Vlr.Un.	Total	Total ent.	Total reserv.	-----Em haver-----	
edital	Prod.									Unidades	Valor
1	11486	Cabo UTP Cat 5e.	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	2,02	70400			70400	142.208,00
2	11487	Cabo UTP Cat 5e (Mão de Obra).		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1,82	70400			70400	128.128,00
3	11488	Cabo UTP Cat 6.	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	3,44	1100			1100	3.784,00
4	11489	Cabo UTP Cat 6 (Mão de Obra).		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1,80	1100			1100	1.980,00
5	8302	Cabo UTP Cat 6A	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	8,22	550			550	4.521,00
6	8316	Cabo UTP Cat 6A (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	4,21	550			550	2.315,50
7	8303	Cabo UTP Blindado Cat 5e Outdoor	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	2,84	550			550	1.562,00
8	8317	Cabo UTP Blindado Cat 5e Outdoor (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1,51	550			550	830,50
9	11503	Conector RJ 45 Fêmea Cat 5e	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	18,68	1760			1760	32.876,80
10	11504	Conector RJ 45 Fêmea Cat 5e (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	9,41	1760			1760	16.561,60
11	11505	Conector RJ 45 Fêmea Cat 6	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	43,15	33			33	1.423,95
12	11506	Conector RJ 45 Fêmea Cat 6 (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	18,61	33			33	614,13
13	8306	Conector RJ 45 Fêmea Cat 6A	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	85,92	33			33	2.835,36
14	8320	Conector RJ 45 Fêmea Cat 6A (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	29,12	33			33	960,96
15	11507	Patch Panel 24 portas Cat5e	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	393,98	110			110	43.337,80
16	11508	Patch Panel 24 portas Cat5e (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	138,64	110			110	15.250,40
17	11509	Patch Panel 24 portas Cat6	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	885,39	11			11	9.739,29
18	11510	Patch Panel 24 portas Cat6 (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	287,63	11			11	3.163,93
19	8309	Patch Panel 24 portas Descarregado 1U	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	243,03	5			5	1.215,15
20	8323	Patch Panel 24 portas Descarregado 1U (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	89,57	5			5	447,85
21	11511	Etiqueta para identificação	Brady	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	2,33	1000			1000	2.330,00
22	11512	Etiqueta para identificação (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	0,71	1000			1000	710,00
23	11513	Velcro	Sollan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	17,60	352			352	6.195,20
24	11514	Velcro (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	5,19	352			352	1.826,88
25	8310	Patch Cord Cat5e 1,0 m (Verde)	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	13,09	1200			1200	15.708,00
26	8324	Patch Cord Cat5e 1,0 m (Verde) (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	5,83	1200			1200	6.996,00
27	11515	Patch Cord Cat5e 1,0 m (amarelo)	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	13,09	1200			1200	15.708,00
28	11516	Patch Cord Cat5e 1,0 m (amarelo) (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	5,83	1200			1200	6.996,00
29	8311	Patch Cord Cat5e 2,5m (Cinza)	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	19,25	1200			1200	23.100,00

Estimativa

Ordenado por

Filtrado por (Setor da Licitação: = 'unioeste') E (Processo: = '50342/2017') E (Imprimir quantidades por setor de consumo = Não)

Setor		Unioeste											
Processo		50342/2017											
Item	Cod.	Descrição	Marca	Fornecedor	Classificação	Vlr.Un.	Total	Total ent.	Total reserv.	-----Em haver-----			
edital	Prod.									Unidades	Valor		
30	8325	Patch Cord Cat5e 2,5m (Cinza) (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	8,33	1200			1200	9.996,00		
31	5554	Patch Cord Cat5e 6m FURUKAWA	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	37,49	330			330	12.371,70		
32	5555	Patch Cord Cat5e 6m FURUKAWA - MÃO DE OBRA		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	13,79	330			330	4.550,70		
33	8312	Patch Cord Cat6 1,0 m	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	28,01	55			55	1.540,55		
34	8326	Patch Cord Cat6 1,0 m (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	9,27	55			55	509,85		
35	8313	Patch Cord Cat6 2,5m	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	39,38	55			55	2.165,90		
36	8327	Patch Cord Cat6 2,5m (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	13,91	55			55	765,05		
37	8328	Cabo Telefônico CTP-APL 50x30P	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	12,16	550			550	6.688,00		
38	8329	Cabo Telefônico CTP-APL 50x30P (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	3,64	550			550	2.002,00		
39	8330	Cabo Telefônico CTP-APL 50x50P	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	18,68	330			330	6.164,40		
40	8331	Cabo Telefônico CTP-APL 50x50P (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	5,35	330			330	1.765,50		
41	8332	Cabo Telefônico CTP-APL 50x100P	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	36,41	330			330	12.015,30		
42	8333	Cabo Telefônico CTP-APL 50x100P (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	13,58	330			330	4.481,40		
43	8334	Cabo Telefônico CTP-APL 50x200P	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	45,32	330			330	14.955,60		
44	8335	Cabo Telefônico CTP-APL 50x200P (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	15,84	330			330	5.227,20		
45	8336	Cabo Telefônico CCI 1P	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1,05	7000			7000	7.350,00		
46	8337	Cabo Telefônico CCI 1P (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	0,36	7000			7000	2.520,00		
47	8338	Cabo Telefônico Fast-CIT 50x10P	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	7,06	330			330	2.329,80		
48	8339	Cabo Telefônico Fast-CIT 50x10P (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	2,10	330			330	693,00		
49	8340	Cabo Telefônico Fast-CIT 50x30P	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	14,67	330			330	4.841,10		
50	8341	Cabo Telefônico Fast-CIT 50x30P (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	4,89	330			330	1.613,70		
51	8342	Cabo Telefônico Fast-CIT 50x50P	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	22,39	330			330	7.388,70		
52	8343	Cabo Telefônico Fast-CIT 50x50P (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	7,76	330			330	2.560,80		
53	8344	Cabo Telefônico Fast-CIT 50x100P	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	39,52	220			220	8.694,40		
54	8345	Cabo Telefônico Fast-CIT 50x100P (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	13,81	220			220	3.038,20		
55	8346	Quadro Telefônico Sobrepor no.03 (40x40x12)	Cemar	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	72,07	6			6	432,42		
56	8347	Quadro Telefônico Sobrepor no.03 (40x40x12) (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	32,30	6			6	193,80		
57	8348	Quadro Telefônico Sobrepor no.04 (60x60x12)	Cemar	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	211,24	6			6	1.267,44		

Estimativa

Ordenado por

Filtrado por (Setor da Licitação: = 'unioeste') E (Processo: = '50342/2017') E (Imprimir quantidades por setor de consumo = Não)

Setor		Unioeste										
Processo		50342/2017										
Item	Cod.	Descrição	Marca	Fornecedor	Classificação	Vlr.Un.	Total	Total ent.	Total reserv.	-----Em haver-----		
edital	Prod.									Unidades	Valor	
58	8349	Quadro Telefônico Sobrepor no.04 (60x60x12) (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	90,99	6			6	545,94	
59	8350	Quadro Telefônico Sobrepor no.05 (80x80x12)	Cemar	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	446,09	6			6	2.676,54	
60	8351	Quadro Telefônico Sobrepor no.05 (80x80x12) (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	217,49	6			6	1.304,94	
61	8352	Quadro Telefônico Sobrepor no.06 (120x120x12)	Cemar	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1.490,58	6			6	8.943,48	
62	8353	Quadro Telefônico Sobrepor no.06 (120x120x12) (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	601,41	6			6	3.608,46	
63	8354	Bloco de Conexão M10-B Bargoa	Bargoa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	17,11	55			55	941,05	
64	8355	Bloco de Conexão M10-B Bargoa (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	5,00	55			55	275,00	
65	8356	Argola no.3 c/ Parafuso	Bargoa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1,91	55			55	105,05	
66	8357	Argola no.3 c/ Parafuso (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	0,56	55			55	30,80	
67	8358	Magazine DataVoice 19"	Sollan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	420,17	55			55	23.109,35	
68	8359	Magazine DataVoice 19" (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	132,20	55			55	7.271,00	
69	8362	Bastidor para Bloco M10B 1 Posição	Bargoa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	6,30	6			6	37,80	
70	8363	Bastidor para Bloco M10B 1 Posição (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	2,84	6			6	17,04	
71	8364	Bastidor para Bloco M10B 3 Posições	Bargoa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	9,82	6			6	58,92	
72	8365	Bastidor para Bloco M10B 3 Posições (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	5,32	6			6	31,92	
73	8366	Bastidor para Bloco M10B 5 Posições	Bargoa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	27,21	6			6	163,26	
74	8367	Bastidor para Bloco M10B 5 Posições (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	10,59	6			6	63,54	
75	8368	Bastidor para Bloco M10B 10 Posições	Bargoa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	36,79	6			6	220,74	
76	8369	Bastidor para Bloco M10B 10 Posições (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	12,50	6			6	75,00	
77	11521	Voice Panel 30P	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	418,49	40			40	16.739,60	
78	11522	Voice Panel 30P (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	179,60	40			40	7.184,00	
79	11523	Voice Panel 50P	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	573,26	40			40	22.930,40	
80	11524	Voice Panel 50P (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	222,24	40			40	8.889,60	
81	8370	Medição de Aterramento		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	107,99	50			50	5.399,50	
82	15394	Medição de aterramento (Mão de obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	109,66	50			50	5.483,00	
83	8371	Solda Exotérmica	Intelli	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	118,34	50			50	5.917,00	
84	8372	Solda Exotérmica (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	61,83	50			50	3.091,50	
85	8373	Haste para Aterramento 5/8" x 2,4m	Intelli	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	43,20	35			35	1.512,00	
86	8374	Haste para Aterramento 5/8" x 2,4m (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	10,98	35			35	384,30	

Estimativa

Ordenado por

Filtrado por (Setor da Licitação: = 'unioeste') E (Processo: = '50342/2017') E (Imprimir quantidades por setor de consumo = Não)

Setor		Unioeste									
Processo		50342/2017									
Item	Cod.	Descrição	Marca	Fornecedor	Classificação	Vlr.Un.	Total	Total ent.	Total reserv.	-----Em haver-----	
edital	Prod.									Unidades	Valor
87	8375	Conector para Haste	Intelli	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	13,05	35			35	456,75
88	8376	Conector para Haste (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	3,32	35			35	116,20
89	8377	Cabo de Cobre Nu 16mm²	Corfio	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	6,86	100			100	686,00
90	8378	Cabo de Cobre Nu 16mm² (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	2,44	100			100	244,00
91	8379	Cabo de Cobre Nu 25mm²	Corfio	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	9,48	100			100	948,00
92	8380	Cabo de Cobre Nu 25mm² (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	3,23	100			100	323,00
93	8381	Cabo de Cobre Nu 35mm²	Corfio	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	14,95	100			100	1.495,00
94	8382	Cabo de Cobre Nu 35mm² (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	5,39	100			100	539,00
95	8383	Cabo de Cobre Nu 50mm²	Corfio	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	23,95	92			92	2.203,40
96	8384	Cabo de Cobre Nu 50mm² (Mão de Obra)	Corfio	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	9,17	92			92	843,64
97	8385	Cabo de Cobre Nu 70mm²	Corfio	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	29,14	92			92	2.680,88
98	8386	Cabo de Cobre Nu 70mm² (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	10,86	92			92	999,12
100	11525	Canaletas de PVC 50x20mm ou 30x30mm, c/ acessórios	Enerbras	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	14,26	2420			2420	34.509,20
101	11526	Canaletas de PVC 50x20mm ou 30x30mm, c/ acessórios (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	9,73	2420			2420	23.546,60
102	11527	Caixa Padrão para Instalação de RJ em PVC	Enerbras	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	5,47	1210			1210	6.618,70
103	11528	Caixa Padrão para Instalação de RJ em PVC (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	6,14	1210			1210	7.429,40
104	11529	Caixa Padrão para Instalação de RJ em Alumínio	Enerbras	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	10,29	121			121	1.245,09
105	11530	Caixa Padrão para Instalação de RJ em Alumínio (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	4,58	121			121	554,18
106	11531	Espelho 4x2 p/ 2 RJ-45	Enerbras	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	4,77	605			605	2.885,85
107	11532	Espelho 4x2 p/ 2 RJ-45 (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	2,27	605			605	1.373,35
108	11533	Espelho 4x4 p/ 4 RJ-45	Enerbras	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	5,87	605			605	3.551,35
109	11534	Espelho 4x4 p/ 4 RJ-45 (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	2,96	605			605	1.790,80
110	11535	Bucha e parafuso 6mm	Philips	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	0,40	6613			6613	2.645,20
111	11536	Bucha e parafuso 6mm (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	0,12	6613			6613	793,56
112	11537	Bucha e parafuso 8mm	Philips	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	0,40	3968			3968	1.587,20
113	11538	Bucha e parafuso 8mm (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	0,12	3968			3968	476,16
114	11539	Eletrocalha 50x50mm com tampa	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	10,47	121			121	1.266,87
115	11540	Eletrocalha 50x50mm com tampa (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	7,88	121			121	953,48

Estimativa

Ordenado por

Filtrado por (Setor da Licitação: = 'unioeste') E (Processo: = '50342/2017') E (Imprimir quantidades por setor de consumo = Não)

Setor		Unioeste									
Processo		50342/2017									
Item	Cod.	Descrição	Marca	Fornecedor	Classificação	Vlr.Un.	Total	Total ent.	Total reserv.	-----Em haver-----	
edital	Prod.									Unidades	Valor
116	11541	Curva Horizontal 90° 50x50mm com tampa	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	15,60	26			26	405,60
117	11542	Curva Horizontal 90° 50x50mm com tampa (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	6,72	26			26	174,72
118	11543	Te horizontal 90° 50x50mm com tampa	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	16,84	10			10	168,40
119	11544	Te horizontal 90° 50x50mm com tampa (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	8,20	10			10	82,00
120	11545	Cruzeta 50x50mm com tampa	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	21,13	10			10	211,30
121	11546	Cruzeta 50x50mm com tampa (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	10,65	10			10	106,50
122	11547	Redução	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	10,98	8			8	87,84
123	11548	Redução (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	6,24	8			8	49,92
124	11549	Desvio	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	10,98	8			8	87,84
125	11550	Desvio (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	6,37	8			8	50,96
126	11551	Emenda interna perfurada 50x50mm	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1,49	182			182	271,18
127	11552	Emenda interna perfurada 50x50mm (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	0,79	182			182	143,78
128	11553	Suporte Horizontal 50x50mm	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	2,97	121			121	359,37
129	11554	Suporte Horizontal 50x50mm (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1,24	121			121	150,04
130	11555	Eletrocalha 100x50mm com tampa	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	19,22	242			242	4.651,24
131	11556	Eletrocalha 100x50mm com tampa (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	13,76	242			242	3.329,92
132	11557	Curva Horizontal 90° 100x50mm com tampa	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	17,92	22			22	394,24
133	11558	Curva Horizontal 90° 100x50mm com tampa (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	7,57	22			22	166,54
134	11559	Te horizontal 90° 100x50mm com tampa	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	19,24	8			8	153,92
135	11560	Te horizontal 90° 100x50mm com tampa (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	8,70	8			8	69,60
136	11561	Cruzeta 100x50mm com tampa	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	26,34	8			8	210,72
137	11562	Cruzeta 100x50mm com tampa (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	12,14	8			8	97,12
138	11563	Emenda interna perfurada 100x50mm	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	2,37	182			182	431,34
139	11564	Emenda interna perfurada 100x50mm (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1,23	182			182	223,86
140	11565	Suporte Horizontal 100x50mm	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	3,11	182			182	566,02
141	11566	Suporte Horizontal 100x50mm (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1,32	182			182	240,24
142	11567	Eletrocalha 150x50mm com tampa	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	63,18	242			242	15.289,56
143	11568	Eletrocalha 150x50mm com tampa (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	37,53	242			242	9.082,26

Estimativa

Ordenado por

Filtrado por (Setor da Licitação: = 'unioeste') E (Processo: = '50342/2017') E (Imprimir quantidades por setor de consumo = Não)

Setor		Unioeste										
Processo		50342/2017										
Item	Cod.	Descrição	Marca	Fornecedor	Classificação	Vlr.Un.	Total	Total ent.	Total reserv.	-----Em haver-----		
edital	Prod.									Unidades	Valor	
144	11569	Curva Horizontal 90° 150x50mm com tampa	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	25,51	19			19	484,69	
145	11570	Curva Horizontal 90° 150x50mm com tampa (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	14,53	19			19	276,07	
146	11571	Cruzeta 150x50mm com tampa	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	37,98	10			10	379,80	
147	11572	Cruzeta 150x50mm com tampa (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	21,88	10			10	218,80	
148	11573	Emenda interna perfurada 150x50mm	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	2,46	121			121	297,66	
149	11574	Emenda interna perfurada 150x50mm (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1,60	121			121	193,60	
150	11575	Suporte Horizontal 150x50mm	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	3,66	121			121	442,86	
151	11576	Suporte Horizontal 150x50mm (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	2,11	121			121	255,31	
152	11577	Vergalhão rosca total 1/4"	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	3,49	121			121	422,29	
153	11578	Vergalhão rosca total 1/4" (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1,45	121			121	175,45	
154	11579	Cantoneira 'ZZ'	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1,23	121			121	148,83	
155	11580	Cantoneira 'ZZ' (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1,07	121			121	129,47	
156	8387	Porca e Parafuso Lentilha (fixação das eletrocalhas)	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	0,21	605			605	127,05	
157	8388	Porca e Parafuso Lentilha (fixação das eletrocalhas) (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	0,12	605			605	72,60	
158	11581	Parafuso e bucha (fixação da cantoneira)	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	0,71	605			605	429,55	
159	11582	Parafuso e bucha (fixação da cantoneira) (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	0,38	605			605	229,90	
160	11583	Porca e arruela 1/4" (fixação vergalhão)	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	0,18	605			605	108,90	
161	11584	Porca e arruela 1/4" (fixação vergalhão) (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	0,13	605			605	78,65	
162	11585	Eletroduto FG 3/4"	Daisa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	14,07	605			605	8.512,35	
163	11586	Eletroduto FG 3/4" (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	10,53	605			605	6.370,65	
164	11587	Curva para eletroduto FG 3/4"	Daisa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	4,27	49			49	209,23	
165	11588	Curva para eletroduto FG 3/4" (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1,93	49			49	94,57	
166	11589	Luva para eletroduto FG 3/4"	Daisa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	3,01	121			121	364,21	
167	11590	Luva para eletroduto FG 3/4" (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1,11	121			121	134,31	
168	8389	Abraçadeira p/ Eletroduto 3/4"	Daisa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	2,78	1210			1210	3.363,80	
169	8390	Abraçadeira p/ Eletroduto 3/4" (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	0,86	1210			1210	1.040,60	
170	8391	Saída de Eletrocalha para Eletroduto 3/4"	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	2,13	61			61	129,93	
171	8392	Saída de Eletrocalha para Eletroduto 3/4" (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1,25	61			61	76,25	
172	8393	Eletroduto FG 1"	Daisa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	16,94	363			363	6.149,22	

Estimativa

Ordenado por

Filtrado por (Setor da Licitação: = 'unioeste') E (Processo: = '50342/2017') E (Imprimir quantidades por setor de consumo = Não)

Setor		Unioeste									
Processo		50342/2017									
Item	Cod.	Descrição	Marca	Fornecedor	Classificação	Vlr.Un.	Total	Total ent.	Total reserv.	-----Em haver-----	
edital	Prod.									Unidades	Valor
173	8394	Eletroduto FG 1" (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	14,08	363			363	5.111,04
174	8395	Curva para eletroduto FG 1"	Daisa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	5,98	49			49	293,02
175	8396	Curva para eletroduto FG 1" (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	2,92	49			49	143,08
176	8397	Luva para eletroduto FG 1"	Daisa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	3,63	121			121	439,23
177	8398	Luva para eletroduto FG 1" (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1,33	121			121	160,93
178	8399	Abraçadeira p/ Eletroduto 1"	Daisa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	0,90	363			363	326,70
179	8400	Abraçadeira p/ Eletroduto 1" (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	0,46	363			363	166,98
180	8401	Saída de Eletrocalha para Eletroduto 1"	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1,38	49			49	67,62
181	8402	Saída de Eletrocalha para Eletroduto 1" (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	0,72	49			49	35,28
182	8403	Eletroduto FG 2"	Daisa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	28,96	363			363	10.512,48
183	8404	Eletroduto FG 2" (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	20,54	363			363	7.456,02
184	8405	Curva para eletroduto FG 2"	Daisa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	8,58	49			49	420,42
185	8406	Curva para eletroduto FG 2" (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	5,68	49			49	278,32
186	8407	Luva para eletroduto FG 2"	Daisa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	6,28	121			121	759,88
187	8408	Luva para eletroduto FG 2" (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	2,32	121			121	280,72
188	8409	Abraçadeira p/ Eletroduto 2"	Daisa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	2,35	121			121	284,35
189	8410	Abraçadeira p/ Eletroduto 2" (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1,22	121			121	147,62
190	8411	Saída de Eletrocalha para Eletroduto 2"	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	4,52	37			37	167,24
191	8412	Saída de Eletrocalha para Eletroduto 2" (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	2,02	37			37	74,74
192	8413	Seal Tube Metálico 1"	Tigre	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	10,51	605			605	6.358,55
193	8414	Seal Tube Metálico 1" (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	4,73	605			605	2.861,65
194	8421	Eletroduto PVC Corrugado 4"	Tigre	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	11,13	182			182	2.025,66
195	8422	Eletroduto PVC Corrugado 4" (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	4,87	182			182	886,34
196	11591	Luva para eletroduto de 4"	Daisa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	15,12	61			61	922,32
197	11592	Luva para eletroduto de 4" (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	4,28	61			61	261,08
198	8415	Caixa de Passagem em Alumínio 10x10	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	35,87	13			13	466,31
199	8416	Caixa de Passagem em Alumínio 10x10 (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	16,77	13			13	218,01
200	8417	Caixa de Passagem em Alumínio 30x30	Dispan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	111,43	31			31	3.454,33

Estimativa

Ordenado por

Filtrado por (Setor da Licitação: = 'unioeste') E (Processo: = '50342/2017') E (Imprimir quantidades por setor de consumo = Não)

Setor		Unioeste									
Processo		50342/2017									
Item	Cod.	Descrição	Marca	Fornecedor	Classificação	Vlr.Un.	Total	Total ent.	Total reserv.	-----Em haver-----	
edital	Prod.									Unidades	Valor
201	8418	Caixa de Passagem em Alumínio 30x30 (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	42,63	31			31	1.321,53
202	8419	Caixa de Passagem em Concreto 30x30cm c/ Tampa	Eyng	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	67,73	31			31	2.099,63
203	8420	Caixa de Passagem em Concreto 30x30cm c/ Tampa (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	30,91	31			31	958,21
204	11593	Caixa de passagem 60cmX60cm	Eyng	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	470,56	30			30	14.116,80
205	11594	Caixa de passagem 60cmX60cm (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	297,55	30			30	8.926,50
206	11595	Tampa para caixa R1	Scotton	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	434,22	30			30	13.026,60
207	11596	Tampa para caixa R1 (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	257,00	30			30	7.710,00
208	11597	Caixa de passagem 60cmX120cm	Eyng	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	715,90	30			30	21.477,00
209	11598	Caixa de passagem 60cmX120cm (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	442,28	30			30	13.268,40
210	11599	Tampa para caixa R2	Scotton	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	956,15	30			30	28.684,50
211	11600	Tampa para caixa R2 (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	443,19	30			30	13.295,70
212	8423	Cabo 6 fibras ópticas multimodo 50/125 µm LaserWave	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	30,09	1650			1650	49.648,50
213	8424	Cabo 6 fibras ópticas multimodo 50/125 µm LaserWave (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	10,64	1650			1650	17.556,00
214	8425	Cabo 6 fibras ópticas multimodo 50/125 µm Riser	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	5,11	1100			1100	5.621,00
215	8426	Cabo 6 fibras ópticas multimodo 50/125 µm Riser (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	2,40	1100			1100	2.640,00
216	11490	Plaquetas p/ identificação "CUIDADO-CABO ÓPTICO"	Sollan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	3,02	165			165	498,30
217	11491	Plaquetas p/ identificação "CUIDADO-CABO ÓPTICO" (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1,16	165			165	191,40
218	11492	Rack de 12UA Parede (450mm de profundidade)	IP Metal	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	426,59	18			18	7.678,62
219	11493	Rack de 12UA Parede (450mm de profundidade).(Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	152,37	18			18	2.742,66
220	11494	Rack de 20UA Piso (700mm de profundidade)	IP Metal	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1.200,07	18			18	21.601,26
221	11495	Rack de 20UA Piso (700mm de profundidade).(Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	401,16	18			18	7.220,88
222	11496	Rack de 32UA Piso (700mm de profundidade)	IP Metal	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1.627,69	7			7	11.393,83
223	11497	Rack de 32UA Piso (700mm de profundidade).(Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	665,68	7			7	4.659,76
224	11498	Rack de 44UA Piso (850mm de profundidade)	IP Metal	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	3.116,84	3			3	9.350,52
225	11499	Rack de 44UA Piso (850mm de profundidade).(Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1.120,18	3			3	3.360,54
226	11500	Rack de 44UA Piso Servidor (1000mm de profundidade)	IP Metal	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	3.203,19	3			3	9.609,57
227	11501	Rack de 44UA Piso Servidor (1000mm de profundidade).(Mão de		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1.261,50	3			3	3.784,50

Estimativa

Ordenado por

Filtrado por (Setor da Licitação: = 'unioeste') E (Processo: = '50342/2017') E (Imprimir quantidades por setor de consumo = Não)

Setor		Unioeste						Total	Total	-----Em haver-----	
Processo		50342/2017						ent.	reserv.	Unidades	Valor
Item	Cod.	Descrição	Marca	Fornecedor	Classificação	Vlr.Un.	Total				
edit	Prod.										
		Obra)									
228	11601	Guia de cabos Horizontal	Sollan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	23,74	165			165	3.917,10
229	11602	Guia de cabos Horizontal (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	8,17	165			165	1.348,05
230	11603	Régua com 6 tomadas 2P+T	Sollan	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	99,98	44			44	4.399,12
231	11604	Régua com 6 tomadas 2P+T (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	27,32	44			44	1.202,08
232	11605	Parafuso e Porca Gaiola	Lan Rack	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	0,76	3680			3680	2.796,80
233	11606	Parafuso e Porca Gaiola (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	0,48	3680			3680	1.766,40
234	8431	DIO A-270 c/ kit bandeja e extensão óptica	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	3.205,77	7			7	22.440,39
235	8432	DIO A-270 c/ kit bandeja e extensão óptica (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1.197,40	7			7	8.381,80
236	12018	Fusão óptica(Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	82,93	165			165	13.683,45
237	8433	Teste de Enlace Óptico com OTDR		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	109,86	165			165	18.126,90
238	8434	Caixa de Emenda Interna ABS até 12F	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	224,78	7			7	1.573,46
239	8435	Caixa de Emenda Interna ABS até 12F (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	58,33	7			7	408,31
240	8436	Caixa de Emenda Externa Aérea/Subterrânea até 12F	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	235,58	7			7	1.649,06
241	8437	Caixa de Emenda Externa Aérea/Subterrânea até 12F (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	82,33	7			7	576,31
242	8438	Cordão Óptico Duplex MM 50/125 LC/LC-SPC 2,5m	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	190,79	55			55	10.493,45
243	8439	Cordão Óptico Duplex MM 50/125 LC/LC-SPC 2,5m (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	62,67	55			55	3.446,85
244	8440	Extensão Óptica Duplex MM 50/125 LC-SPC 2,5m	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	93,08	55			55	5.119,40
245	8441	Extensão Óptica Duplex MM 50/125 LC-SPC 2,5m (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	37,80	55			55	2.079,00
246	8442	Cordão Óptico Duplex MM 50/125 LC/SC-SPC 2,5m	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	178,34	11			11	1.961,74
247	8443	Cordão Óptico Duplex MM 50/125 LC/SC-SPC 2,5m (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	61,35	11			11	674,85
248	8444	Extensão Óptica Duplex MM 50/125 SC-SPC 2,5m	Furukawa	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	81,55	11			11	897,05
249	8445	Extensão Óptica Duplex MM 50/125 SC-SPC 2,5m (Mão de Obra)		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	37,40	11			11	411,40
250	13962	Etiquetadora BMP21	Brady	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	1.361,87	3			3	4.085,61
251	11607	Cartucho c/ etiquetas autolaminadas	Brady	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	389,01	18			18	7.002,18
252	11608	Cartucho c/ etiquetas em vinil	Brady	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	397,11	18			18	7.147,98
253	13964	Testador de Rede LinkSprinter	Fluke	Proenerg Engenharia Ltda.	-1	3.348,46	3			3	10.045,38

Estimativa

Ordenado por

Filtrado por (Setor da Licitação: = 'unioeste') E (Processo: = '50342/2017') E (Imprimir quantidades por setor de consumo = Não)

Setor		Unioeste									
Processo		50342/2017									
Item	Cod.	Descrição	Marca	Fornecedor	Classificação	Vlr.Un.	Total	Total ent.	Total reserv.	-----Em haver-----	
edital	Prod.									Unidades	Valor
254	15395	Fusão óptica		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	38,88	165			165	6.415,20
255	15396	Teste de Enlace Óptico com OTDR		Proenerg Engenharia Ltda.	-1	45,36	165			165	7.484,40
									Valor total		1.395.950,00